saponico. Badalàxi. Campolo. Ceredo. Besancia. Cruce. Cla- 
p ria. omn.a ct in omnibus In Integrum. Pelimus in alio loco de

• esimine plebe de uaria. loco ubi dicilur cosla de caslro. in 
sa niaiiinasca. Siuelana. Caxauo. quellena. casa lerenzanasca. Za- 
■a. Ivaslio. omnia el in omnibus suprascriplis uiilis uel massari- 

cum omnibus decimationibus perlinenl In Integrum. Seu ci 
I elimus nos pelilores. Siluis caslanelis in loco sfatali, que ad ipsa 
capclla pei linoni In Inlegrum. Ila lamen ni inferamus uobis uel 
successoribus ueslris exinde pensionem per unumquemque anno so
lidos nouem el denarios mi. optimi, dati ipsi denarii in ciuilale Janna 
caslaldiones ipsius episcopi suisque successoribus, per se ipse leu-— . 
dixe suisque fìliis masculis uel eorum misso. Simililer nos pelimus 
supiascripli pelilores res iuris ecclesie ueslre sancii laurenlii que 
posile sunt in finita sigeslrina. loco ubi dicit libriole. hoc est cur- 
licella cum capella una construela cum casis. massariciis et omnibus 
lebus ad ipsa curlicella pertinentibus. Coherencias uero de prediclis 
icbus. da una parte fine roca qui dicilur nizalla. da alio latore fine 
giopo marcio, descendenle per rio qui currit de gauselia. cl de
super uia publica que currit da lo copello et caxano. descendenle 
per aqua de scablana de sublus fossadello qui descendil de ter- 
licio in lignone el ibi nominatur fauarido. el in uineli. el in cumi- 
melia. el in caouario. uel per aliis ceteris locis. lantum pelimus nos 
piediclo leudix- de suprascriplis seruis el ancillas preler quod su
perius anleposilum esl. el de suprascriplis casis el omnibus rebus.
( l de prediclas capellas cum prediclis decimationibus ad earum 
perlinentibus sicul antea delinei quondam ansaldo genilor suus. omnia 
e| in omnibus plenum et uacuum In Integrum, id sunl casis. ui
neis. caslanelis. ficelis. oliuelis. roborelis. aliisque arboribus frucli-
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feris et infrucliferis. siluis, campis el pascuis, omnia sicut superius 
decernitur In Integrum. Ila lamen ul inferamus uobis uel a cano
nicis qui ordinali sunt in ecclesia sancii laurenlii uel a succcssorcs 
illorum per unumquemque annum pensionem solidos. vi. dali ipsi 
denarii in kalendis Januarii eidem canonicis uel a suorumque suc
cessores. aul super allario ipsius ecclesie ponantur. Spondirnus in 
dei nomine alque promillimus suprascriplis seruis cl ancillis re
gere el gubernare, et suprascriplis rebus meliorare, el iam dictas 
ecclesias regere el gubernare, el pensionem ecclesie nostre uobis nel 
successoribus ueslris uel canonicis per unumquemque anno inferre. 
Quod si minime fecerimus de quo superius repromiilimus. lune 
liceat uos uel successores ecclesie ueslre suprascriplis seruis et ca
pellas in islis rebus inlroire. el cui uoluerilis dare in uestra sil po
testate. Post obilum noslrum uel filiis noslris in ius el dominio 
sancle ecclesie reuerlatur cuius esl proprielas. Vnde sic placet hec 
pelilio nostra et hunc libellum scriptum el manus ueslra firmatum 
nobis conlradere iubealis. Facto pelitorio menso marcius. indi
cione quarladecima. Imperante domino noslro cunrado in italia anno 
quarto (*). indicione isla feliciter. Vnde duo libelli uno tenore scripti 
sunl. Actum in ualle lauania feliciler.